Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление акимата Аягозского района Восточно-Казахстанской области от
22 февраля 2011 года N 410. Зарегистрировано управлением юстиции Аягозского
района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 14 марта 2011
года за N 5-6-130. Прекращено действие по истечении срока, на который
постановление было принято (письмо управления юстиции Аягозского района от
11 мая 2011 года N 04-08/2366 )
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято (письмо управления юстиции Аягозского района от 11.05.2011  N
04-08/2366 ).
      В соответствии с пунктом 6  Конституционного Закона Республики статьи 28
Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" акимат Аягозского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в Президенты Республики Казахстан согласно .приложению
      2. Акимам города, поселка и сельских округов привести в соответствие
стенды, щиты и тумбы для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов согласно строительным нормам и правилам.
      3. Не допускать вывешивания агитационных материалов на памятниках,
обелисках, зданиях и сооружениях, имеющих историческую, культурную или
архитектурную ценность, а также в помещении для голосования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима  района  С.  Искакова .
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня после первого официального опубликования.

      Временно  исполняющий обязанности
      акима Аягозского района                    Т. Бозтаев
      Согласовано:
      П р е д с е д а т е л ь  р а й о н н о й
      т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     А. Мустафин
                                                 22.02.2011 г.

П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  А я г о з с к о г о  р а й о н а
от 22 февраля 2011 года № 410

Места для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Казахстан

№ Наименование Места для размещения агитационных печатных материалов

1 город Аягоз

Улица Б. Момышулы, возле магазина "Болатшы",
районного отдела образования, кафе "Аягоз".
Улица Гагарина, возле средней школы имени Д.
Б а б а т а й у л ы .
Микрорайон мясокомбината, возле магазина.
Улица Ш. Уалиханова, возле КГП «Аягоз жолдары».
Бульвар Абая, возле типографии и улицы Кабанбай батыра.
Улица Х. Дюсенова, возле районного отдела занятости и
с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м .
Улица С. Сейфуллина, возле автобусного парка

2 Актогайский поселковый округ

К л у б
Б а з а р
В о к з а л
Школы

3 Айгызский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

4 Акшатауский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

5 Акчииский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

6 Акшаулинский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

7 Баршатасский сельский округ

Д о м  к у л ь т у р ы
Б а з а р
Ш к о л а
Участковая больница

8 Бидайыкский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

9 Байкошкарский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

10 Емельтауский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

11 Карагачский сельский округ
К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

12 Косагачский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

13 Копинский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

14 Мадениетский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

15 Майлинский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

16 Мынбулакский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

17 Малкелдинский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

18 Нарынский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

19 Оркенский сельский округ
К л у б
М а г а з и н
Школа

20 Сарыаркинский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

21 Мамырсуский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

22 Тарлаулинский сельский округ

К л у б
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

23 Тарбагатайский сельский округ
М а г а з и н
Ш к о л а
Участковая больница

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан